
ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Λ. Μάρκου Π.Ε.Δ., κατά την 13.7.2023 

 

Αγωγές: 

985/19 Η Αίτηση ημερ. 26.6.23 ορίζεται για ακρόαση την 26.9.2023 ώρα 

09.00.  Ένσταση να καταχωρηθεί μέχρι 30 (τριάντα) μέρες 

προηγουμένως.  Έξοδα στην πορεία.   

 Σε περίπτωση που οριστεί πλειστηριασμός χρειάζεται να 

ενημερωθεί άμεσα το Δικαστήριο.  Σημειώνεται ότι η κα Μάρκου 

θα απουσιάζει ενόψει των θερινών διακοπών από 10.8.2023 

μέχρι 9.9.2023. 

 

 

 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Π. Μιχαηλίδη Π.Ε.Δ., κατά την 

13.7.2023 

 

Αγωγές: 

223/14 Η Αίτηση ημερ. 17.2.2022 και το προσωρινό διάταγμα ορίζονται για 

οδηγίες την 21.8.2023 ώρα 09.00.  Τα προσωρινά διατάγματα 

παραμένουν σε ισχύ.   

Έξοδα στην πορεία, αλλά όχι εναντίον των Εναγόντων.   

 

Δίδεται άδεια όπως ο φάκελος τεθεί νωρίτερα ενώπιον του 

Δικαστηρίου σε περίπτωση που υπάρχει διευθέτηση πριν την 

21.8.2023. 

 



224/14 Η Αίτηση ημερ. 17.2.2022 και το προσωρινό διάταγμα ορίζονται για 

οδηγίες την 21.8.2023 ώρα 09.00. Τα προσωρινά διατάγματα 

παραμένουν σε ισχύ.   

 Έξοδα στην πορεία, αλλά όχι εναντίον των Εναγόντων και της 

αναφερόμενης ΠΜ.   

Δίδεται άδεια όπως ο φάκελος τεθεί νωρίτερα ενώπιον του 

Δικαστηρίου σε περίπτωση που υπάρχει διευθέτηση πριν την 

21.8.2023. 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΥ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΟΡΙΣΜΕΝΕΣ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΗΣ  

ΚΑΣ AN. ΠΑΝΑΓΗ ΤΗΝ 13.7.2023 

 

1. Διατροφή 31/21 –  Οδηγίες 8.11.2023 η ώρα 9.00 π.μ. 

 


